

K/S Trafikcenter Sæby Syd
Sønderhøj 8, 3, 8260 Viby J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 48 03 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Bendt Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Trafikcenter Sæby Syd Sønderhøj 8, 3 8260 Viby J
	CVR-nr.: 27 48 03 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Stiholt Carl Bjarne Mathiasen Madsen, Formand
Komplementar	Komplementarselskabet Trafikcenter Sæby Syd ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Udlejning og administration af ejendommen, beliggende på Trafikcenter Sæby Syd 1A, 9300 Sæby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 1.102 t.kr. mod 963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 776 t.kr. mod 627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet ejer egne anparter, 10 stk. svarende til 12,5 procent af stamkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Lejeindtægter	1.101.669	962.866
Andre eksterne omkostninger	-95.043	-163.415
Bruttoresultat	1.006.626	799.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-31.075
Resultat før finansielle poster	1.006.626	768.376
1 Øvrige finansielle omkostninger	-230.987	-141.420
Årets resultat	775.639	626.956
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	775.639	626.956
Disponeret i alt	775.639	626.956

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>15.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>260.030</u>	<u>275.244</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>260.030</u>	<u>275.244</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>260.030</u>	<u>275.244</u>
	Aktiver i alt	<u>15.260.030</u>	<u>15.275.244</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Stamkapital	1.040.000	1.040.000
Indskudskonto	1.768.068	1.768.068
Ikke indbetalt del af indskudskonto	-37.808	-37.808
Overført resultat	26.670.361	25.894.723
Udlodningskonto	-19.920.000	-19.920.000
Egenkapital i alt	<u>9.520.621</u>	<u>8.744.983</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	564.178	1.285.442
Deposita	559.167	489.768
Gæld til Komplementarselskabet Trafikcenteret Sæby Syd ApS	258.818	250.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.382.163</u>	<u>2.025.562</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	722.000	1.894.000
Gæld til pengeinstitutter	3.444.417	2.462.015
Anden gæld	190.829	148.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.357.246</u>	<u>4.504.699</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.739.409</u>	<u>6.530.261</u>
Passiver i alt	<u>15.260.030</u>	<u>15.275.244</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Stamkapital kr.	Indskudskonto kr.	+/- Ikke indbetalt del af indskuds- konto kr.	Overført resultat kr.	Udlodnings- konto kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.040.000	1.728.209	2.051	25.917.766	-19.920.000	8.768.026
Henlagt af årets resultat	0	0	0	626.957	0	626.957
Årets bevægelse på						
indskudskontoen	0	39.859	0	0	0	39.859
Bevægelse 2	0	0	-39.859	0	0	-39.859
Køb af anparter	0	0	0	-650.000	0	-650.000
Egenkapital 1. januar 2023	1.040.000	1.768.068	-37.808	25.894.723	-19.920.000	8.744.983
Henlagt af årets resultat	0	0	0	775.638	0	775.638
	<u>1.040.000</u>	<u>1.768.068</u>	<u>-37.808</u>	<u>26.670.361</u>	<u>-19.920.000</u>	<u>9.520.621</u>

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.776	18.144
Andre finansielle omkostninger	212.211	123.276
	<u>230.987</u>	<u>141.420</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	21.452.062	21.420.987
Tilgang i årets løb	0	31.075
Kostpris ultimo	<u>21.452.062</u>	<u>21.452.062</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.452.062	-6.420.987
Årets afskrivninger	0	-31.075
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.452.062</u>	<u>-6.452.062</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
 3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.286.178	3.179.442
Heraf forfalder inden for 1 år	-722.000	-1.894.000
	<u>564.178</u>	<u>1.285.442</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.286 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.